EDITAL CONSTITUICAO DA CIPA.
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DIMENCIONAMENTO DE CIPEIROS POR DIRETORIA DE ENSINO

LOTE

w

Diretoria de Ensino

o

Quantidade de
Funcionario: ~

Eleitos

Suplentes eleitos

-

Toltal de Eleitos
de acordo com aNR ~

Indicados pela
Aministragdo ~

Quantidade final
de Cipeiros -

D.E.REG. SANTO ANASTACIO

989

5

4

9

5

14



https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdocs.google.com%2Fdocument%2Fd%2F1S4YzpAvdltauGW6krhXZiFaDuTXwXN3EASSToTjtT1Q%2Fedit%3Fusp%3Dsharing&data=05%7C02%7Cdesatcie%40educacao.sp.gov.br%7Caae611408c684bca26d708dc79d334d9%7C16b877984517442c9200ce1cca93259c%7C0%7C0%7C638519195623526454%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=s6ra6QVXUWYGdrx%2B48ec9tDrntN9jkWkwFoGOnXA1QE%3D&reserved=0

